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LICEO SCIENZE SOCIALI

ROVETTA

VEROLANUOVA

25028

CLASSE SEZIONE TIPO CORSO DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO ANNO DI PRIMA ADOZIONE NUOVA DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE DELLA TERRA 9788808434937 GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSANDRA INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA TERRA - (LD) SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE DELLA TERRA U ZANICHELLI EDITORE 19,9 2014 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO 9788805075324 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE U SEI 19,2 2016 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO GRAMMATICA 9788842435129 FERRALASCO ANNA MOIOSO ANNA MARIA TESTA FRANCESCO FARE IL PUNTO VOLUME UNICO U B.MONDADORI 25,8 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE SOCIALI 9788839519238 CLEMENTE ELISABETTA  MENTE E L'ALBERO LIBRO CARTACEO  + ITE + DIDASTORE U PARAVIA 29 2018 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE LATINO 9788842403067 DIOTTI ANGELO DIOTTI EMANUELA PLANE DISCERE 1 - EDIZIONE CON GRAMMATICA LATINA ESSENZIALE LEZIONI 1 + GRAMMATICA ESSENZIALE + ITE + DIDASTORE U B.MONDADORI 27,6 2014 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE RELIGIONE 9788839303394 CERA T FAMA' A STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,4 2017 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808421227 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - NARRATIVA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 22,7 2017 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808337016 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - EPICA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 15,1 2017 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 2018 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9781108687751 AA VV  TALENT 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI U CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 28,5 2019 Si Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE MATEMATICA 9788849422184 SASSO LEONARDO  COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE AZZURRA VOLUME 1 + EBOOK + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 1 1 PETRINI 28,05 2019 Si Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE DIRITTO ED ECONOMIA 9788839526717 CATTANI  NEL MONDO CHE CAMBIA - CLASSE PRIMA  1 PARAVIA 15,8 2019 Si Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA E GEOGRAFIA 9788869101847 BETTINI LENTANO PULIGA FATTORE UMANO 1  1 B.MONDADORI 26,8 2016 No Si No

1 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788881040353 DEL NISTA PIER LUIGI PARKER JUNE TASSELLI ANDREA PIU' CHE SPORTIVO  U D'ANNA 20,2 2017 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE DELLA TERRA 9788808434937 GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSANDRA INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA TERRA - (LD) SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE DELLA TERRA U ZANICHELLI EDITORE 19,9 2014 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO 9788805075324 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE U SEI 19,2 2016 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO GRAMMATICA 9788842435129 FERRALASCO ANNA MOIOSO ANNA MARIA TESTA FRANCESCO FARE IL PUNTO VOLUME UNICO U B.MONDADORI 25,8 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE RELIGIONE 9788839303394 CERA T FAMA' A STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,4 2017 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE PSICOLOGIA 9788839529510 ELISABETTA CLEMENTE ROSSELLA DANIELI PENSIERO METODO RELAZIONE CORSO DI PSICOLOGIA E METODOLOGIA DELLA RICERCA PER IL PRIMO BIENNIO DEL LIC U PARAVIA 21,4 2018 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808421227 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - NARRATIVA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 22,7 2017 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9781108687751 AA VV  TALENT 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI U CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 28,5 2019 Si Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE MATEMATICA 9788849422184 SASSO LEONARDO  COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE AZZURRA VOLUME 1 + EBOOK + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 1 1 PETRINI 28,05 2019 Si Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE DIRITTO ED ECONOMIA 9788808603548 MONTI PAOLO FAENZA FRANCESCA RES PUBLICA 3ED  - VOLUME A (LDM)  1 ZANICHELLI EDITORE 14,5 2019 Si Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808337016 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - EPICA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 15,1 2017 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 2018 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE STORIA E GEOGRAFIA 9788869101847 BETTINI LENTANO PULIGA FATTORE UMANO 1  1 B.MONDADORI 26,8 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788861612914 BELLANO GRAZIA GHEZZI PATRICIA CAFE' MONDE 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK  1 LANG EDIZIONI 21,5 2018 No Si No

1 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788881040353 DEL NISTA PIER LUIGI PARKER JUNE TASSELLI ANDREA PIU' CHE SPORTIVO  U D'ANNA 20,2 2017 No Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI MATEMATICA 9788849421750 SASSO LEONARDO FRAGNI ILARIA COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BIANCA VOLUME 1 + EBOOK SCARICABILE #NOME? 1 PETRINI 21,4 2018 No Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI RELIGIONE 9788839303394 CERA T FAMA' A STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,4 2017 No Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI STORIA 9788869105500 EMILIO ZANETTE  STORIA CI RIGUARDA 1. CON GEOGRAFIA (LA)  1 B.MONDADORI 21,9 2018 No Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI METODOLOGIE OPERATIVE 9788808420398 GATTO CARMEN  PERCORSI DI METODOLOGIE OPERATIVE - VOLUME UNICO (LDM) SERVIZI PER LA SANITÃ€ E Lâ€™ASSISTENZA SOCIALE U CLITT 23,4 2019 Si Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI TECNOLOGIE INFORMATICHE 9788829852758 GALLO PIERO  TURING VOLUME + DVD U MINERVA ITALICA 23,8 2019 Si Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI SCIENZE UMANE 9788839535252 ELISABETTA CLEMENTE ROSSELLA DANIELI ANNUSKA COMO LABORATORIO DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI (IL)  U PARAVIA 28,5 2019 Si Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA) 9788808930132 LETIZIA ANTONINO  SCIENZE INTEGRATE - CHIMICA - SCIENZE DELLA TERRA - BIOLOGIA (LDM) PER ISTITUTI PROFESSIONALI U ZANICHELLI EDITORE 22,4 2019 Si Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI FRANCESE 9788829850396 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA ECHANGES VOLUME UNICO + CD AUDIO U MINERVA ITALICA 30,55 2019 Si Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI INGLESE 9781108687751 AA VV  TALENT 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI U CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 28,5 2019 Si Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI ITALIANO GRAMMATICA 9788842675617 DRAGO P DUGHERA A ROSSINI R UNA LINGUA PER COMUNICARE VOLUME A+B U IL CAPITELLO 24,4 2019 Si Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI ITALIANO ANTOLOGIE 9788869104633 SIMONA BRENNA MARILENA CAIMI PAOLO SENNA, PIERLUISA SEREGNI BELLI DA LEGGERE  U B.MONDADORI 27,4 2019 Si Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI DIRITTO ED ECONOMIA 9788823351882 AIME CARLO PASTORINO MARIA GRAZIA #CITTADINO 1 - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL 1 + HUB LIBRO YOUNG + HUB KIT 1 TRAMONTANA 14,1 2017 No Si No

1 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788881040353 DEL NISTA PIER LUIGI PARKER JUNE TASSELLI ANDREA PIU' CHE SPORTIVO  U D'ANNA 20,2 2017 No Si No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE DELLA TERRA 9788808434937 GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSANDRA INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA TERRA - (LD) SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE DELLA TERRA U ZANICHELLI EDITORE 19,9 2014 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO 9788805075324 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE U SEI 19,2 2016 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO GRAMMATICA 9788842435129 FERRALASCO ANNA MOIOSO ANNA MARIA TESTA FRANCESCO FARE IL PUNTO VOLUME UNICO U B.MONDADORI 25,8 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9780194277112 RADLEY PAUL  NETWORK 1: MISTO STANDARD ST BK + SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONE ONLINE 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 25,7 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9780194277372 RADLEY PAUL  NETWORK 2: MISTO STANDARD SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONI ONLINE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,3 No Si No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE LATINO 9788842403067 DIOTTI ANGELO DIOTTI EMANUELA PLANE DISCERE 1 - EDIZIONE CON GRAMMATICA LATINA ESSENZIALE LEZIONI 1 + GRAMMATICA ESSENZIALE + ITE + DIDASTORE U B.MONDADORI 27,6 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE SOCIALI 9788839519238 CLEMENTE ELISABETTA  MENTE E L'ALBERO LIBRO CARTACEO  + ITE + DIDASTORE U PARAVIA 29 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE LATINO 9788842435167 DIOTTI ANGELO DIOTTI EMANUELA PLANE DISCERE 2 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE 2 B.MONDADORI 21 No Si No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE RELIGIONE 9788839303394 CERA T FAMA' A STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,4 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE MATEMATICA 9788808879592 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 27,3 2017 No Si No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE DIRITTO ED ECONOMIA 9788839526731 CATTANI  NEL MONDO CHE CAMBIA - CLASSE SECONDA  2 PARAVIA 15,8 No Si No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE BIOLOGIA 9788808736734 CURTIS HELENA BARNES SUE N SCHNEK A - FLORES G INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 35,5 No Si No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808937001 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - POESIA E TEATRO CON LETTERATURA ORIGINI MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 22,1 2018 No Si No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808421227 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - NARRATIVA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 22,7 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808337016 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - EPICA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 15,1 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA E GEOGRAFIA 9788869101861 BETTINI LENTANO PULIGA FATTORE UMANO 2  2 B.MONDADORI 25,7 No Si No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA E GEOGRAFIA 9788869101847 BETTINI LENTANO PULIGA FATTORE UMANO 1  1 B.MONDADORI 26,8 No No No

2 D NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788881040353 DEL NISTA PIER LUIGI PARKER JUNE TASSELLI ANDREA PIU' CHE SPORTIVO  U D'ANNA 20,2 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE BIOLOGIA 9788808536730 CURTIS HELENA BARNES SUE N SCHNEK A - FLORES G INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA.VERDE - 2ED. DI BIOLOGIA, UN'INTRODUZIONE CELLULA, GENETICA, CORPO UMANO U ZANICHELLI EDITORE 21,8 No Si No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE DELLA TERRA 9788808434937 GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSANDRA INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA TERRA - (LD) SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE DELLA TERRA U ZANICHELLI EDITORE 19,9 2014 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO 9788805075324 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE U SEI 19,2 2016 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO GRAMMATICA 9788842435129 FERRALASCO ANNA MOIOSO ANNA MARIA TESTA FRANCESCO FARE IL PUNTO VOLUME UNICO U B.MONDADORI 25,8 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9780194277112 RADLEY PAUL  NETWORK 1: MISTO STANDARD ST BK + SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONE ONLINE 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 25,7 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788861614864 BELLANO GRAZIA GHEZZI PATRICIA CAFE' MONDE 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK  2 LANG EDIZIONI 21,5 No Si No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788861612914 BELLANO GRAZIA GHEZZI PATRICIA CAFE' MONDE 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK  1 LANG EDIZIONI 21,5 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9780194277372 RADLEY PAUL  NETWORK 2: MISTO STANDARD SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONI ONLINE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,3 No Si No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE PSICOLOGIA 9788839519368 CLEMENTE ELISABETTA DANIELI ROSSELLA MENTE E IL METODO LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE U PARAVIA 20,4 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE RELIGIONE 9788839303394 CERA T FAMA' A STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,4 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788861615991 G  BELLANO WESTPHAL C  DUDEK S  NEGREL, S  GUILMAULT GRAMMAIRE CLéS EN MAIN  U LANG EDIZIONI 20,3 2018 No Si No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE MATEMATICA 9788808879592 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 27,3 2017 No Si No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE DIRITTO ED ECONOMIA 9788839526731 CATTANI  NEL MONDO CHE CAMBIA - CLASSE SECONDA  2 PARAVIA 15,8 No Si No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808937001 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - POESIA E TEATRO CON LETTERATURA ORIGINI MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 22,1 2018 No Si No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808421227 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - NARRATIVA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 22,7 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808337016 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - EPICA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 15,1 No No No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE STORIA E GEOGRAFIA 9788869101861 BETTINI LENTANO PULIGA FATTORE UMANO 2  2 B.MONDADORI 25,7 No Si No

2 E NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788881040353 DEL NISTA PIER LUIGI PARKER JUNE TASSELLI ANDREA PIU' CHE SPORTIVO  U D'ANNA 20,2 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI ITALIANO 9788805075324 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE U SEI 19,2 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI ITALIANO GRAMMATICA 9788842435129 FERRALASCO ANNA MOIOSO ANNA MARIA TESTA FRANCESCO FARE IL PUNTO VOLUME UNICO U B.MONDADORI 25,8 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI DIRITTO ED ECONOMIA 9788839532169 CATTANI  UNA FINESTRA SUL MONDO 2 EDIZIONE BASE  2 PARAVIA 16,1 No Si No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI INGLESE 9780194277112 RADLEY PAUL  NETWORK 1: MISTO STANDARD ST BK + SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONE ONLINE 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 25,7 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI INGLESE 9780194277372 RADLEY PAUL  NETWORK 2: MISTO STANDARD SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONI ONLINE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,3 No Si No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI TECNOLOGIE INFORMATICHE 9788824781510 BELTRAMO FAUSTO IACOBELLI CESARE COMPUWORLD 4.0 VOLUME + CD-ROM 2018 U SCUOLA & AZIENDA 23,4 2019 Si Si No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI STORIA 9788869105524 EMILIO ZANETTE  LA STORIA CI RIGUARDA 2. CON GEOGRAFIA  2 B.MONDADORI 21,9 2019 Si Si No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI FRANCESE 9788841642078 CAMERINI MAIA MILHET PRESCILLIA DOVERI SIMONETTA BOUSSOLE (LA).LIVRE D'ELEVE ET CAHIER + DESTINATION CULTURE + CDROM COURS D'ORIENTATION DANS LA LANGUE FRANCAISE 1 EUROPASS 23,8 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI FRANCESE 9788841642108 CAMERINI MAIA MILHET PRESCILLIA DOVERI SIMONETTA BOUSSOLE (LA).LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER COURS D'ORIENTATION DANS LA LANGUE FRANCAISE 2 EUROPASS 23,8 No Si No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI MATEMATICA 9788849421767 SASSO LEONARDO FRAGNI ILARIA COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BIANCA VOLUME 2 + EBOOK SCARICABILE #NOME? 2 PETRINI 21,4 2018 No Si No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI RELIGIONE 9788839303394 CERA T FAMA' A STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,4 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI ITALIANO ANTOLOGIE 9788822187437 CHIOCCHIO MARIA ANTONIETTA NAPOLI MARISA PAGINE APERTE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK + TESTI D'USO U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 25,8 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI SCIENZE UMANE 9788839523167 CLEMENTE ELISBETTA DANIELI ROSSELLA COMO ANNUSKA PERSONA AL CENTRO  U PARAVIA 29,7 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788881040353 DEL NISTA PIER LUIGI PARKER JUNE TASSELLI ANDREA PIU' CHE SPORTIVO  U D'ANNA 20,2 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI METODOLOGIE OPERATIVE 9788808601315 GATTO  CARMEN  IMPARIAMO E PROGETTIAMO - VOL  U MULTIMEDIALE (LDM)  U CLITT 24,5 No No No

2 F NO SERVIZI SOCIO-SANITARI SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA) 9788808700612 GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSANDRA INCONTRO CON LE SCIENZE INTEGRATE - VOL  U MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 28,7 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE DELLA TERRA 9788808434937 GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSANDRA INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA TERRA - (LD) SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE DELLA TERRA U ZANICHELLI EDITORE 19,9 2014 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9780194277112 RADLEY PAUL  NETWORK 1: MISTO STANDARD ST BK + SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONE ONLINE 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 25,7 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9780194277372 RADLEY PAUL  NETWORK 2: MISTO STANDARD SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONI ONLINE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,3 No Si No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO GRAMMATICA 9788842435129 FERRALASCO ANNA MOIOSO ANNA MARIA TESTA FRANCESCO FARE IL PUNTO VOLUME UNICO U B.MONDADORI 25,8 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO 9788805075324 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE U SEI 19,2 2016 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE LATINO 9788842403067 DIOTTI ANGELO DIOTTI EMANUELA PLANE DISCERE 1 - EDIZIONE CON GRAMMATICA LATINA ESSENZIALE LEZIONI 1 + GRAMMATICA ESSENZIALE + ITE + DIDASTORE U B.MONDADORI 27,6 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE RELIGIONE 9788839303394 CERA T FAMA' A STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,4 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE SOCIALI 9788839519238 CLEMENTE ELISABETTA  MENTE E L'ALBERO LIBRO CARTACEO  + ITE + DIDASTORE U PARAVIA 29 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788881040353 DEL NISTA PIER LUIGI PARKER JUNE TASSELLI ANDREA PIU' CHE SPORTIVO  U D'ANNA 20,2 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA E GEOGRAFIA 9788869101847 BETTINI LENTANO PULIGA FATTORE UMANO 1  1 B.MONDADORI 26,8 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA E GEOGRAFIA 9788869101861 BETTINI LENTANO PULIGA FATTORE UMANO 2  2 B.MONDADORI 25,7 No Si No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808337016 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - EPICA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 15,1 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808421227 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - NARRATIVA MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 22,7 No No No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO ANTOLOGIE 9788808937001 PANEBIANCO BEATRICE VARANI ANTONELLA CARO IMMAGINAR - POESIA E TEATRO CON LETTERATURA ORIGINI MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 22,1 2018 No Si No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE BIOLOGIA 9788808736734 CURTIS HELENA BARNES SUE N SCHNEK A - FLORES G INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 35,5 No Si No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE DIRITTO ED ECONOMIA 9788839526731 CATTANI  NEL MONDO CHE CAMBIA - CLASSE SECONDA  2 PARAVIA 15,8 No Si No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE MATEMATICA 9788808879592 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 27,3 2017 No Si No

2 G NO LICEO DELLE SCIENZE UMANE LATINO 9788842435167 DIOTTI ANGELO DIOTTI EMANUELA PLANE DISCERE 2 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE 2 B.MONDADORI 21 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE DELLA TERRA 9788808434937 GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSANDRA INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA TERRA - (LD) SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE DELLA TERRA U ZANICHELLI EDITORE 19,9 No No No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE PSICOLOGIA 9788839302465 ROSCI E  MANUALE DI SCIENZE UMANE PSICOLOGIA (IL)  U MARIETTI SCUOLA 17,05 2012 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE PEDAGOGIA 9788839533883 AVALLE MARANZANA PEDAGOGIA. STORIA E TEMI DALLA SCOLASTICA AL POSITIVISMO SECONDO BIENNIO LSU 1 PARAVIA 25,2 2012 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9780194277372 RADLEY PAUL  NETWORK 2: MISTO STANDARD SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONI ONLINE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,3 No No No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE MATEMATICA 9788808836298 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 26,5 2016 No Si No



3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE SOCIALI 9788808921307 LA CECLA FRANCO  CULTURE IN VIAGGIO  - VOLUME UNICO  (LDM) CORSO DI ANTROPOLOGIA U ZANICHELLI EDITORE 22,7 2018 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA DELL'ARTE 9788869104749 AA VV  ARTE BENE COMUNE 1 CON CLIL L'ANTICHITà E IL MEDIOEVO 1 B.MONDADORI 33,1 2018 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788881040353 DEL NISTA PIER LUIGI PARKER JUNE TASSELLI ANDREA PIU' CHE SPORTIVO  U D'ANNA 20,2 No No No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SOCIOLOGIA 9788839526458 CLEMENTE DANIELI PROSPETTIVA SOCIOLOGICA PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO LICEO LSU  U PARAVIA 24,4 2019 Si Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9788883393341 GALLAGHER GALUZZI MASTERING GRAMMAR  U PEARSON LONGMAN 28,5 No No No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO LETTERATURA 9788839536372 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 1 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME DI S  1 PARAVIA 43,8 2019 Si Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE RELIGIONE 9788839303394 CERA T FAMA' A STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,4 No No No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE FISICA 9788808665119 AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA AZZURRO 2ED  (LE) - VOLUME SECONDO BIENNIO (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE 1 ZANICHELLI EDITORE 34,2 2017 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE FILOSOFIA 9788839528735 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 1 DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA 1 PARAVIA 28 2017 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE LATINO 9788839525192 GARBARINO PASQUARIELLO VIVAMUS 1  1 PARAVIA 19,1 2017 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE CHIMICA 9788808320858 VALITUTTI GIUSEPPE TIFI ALFREDO GENTILE ANTONINO CHIMICA ADESSO - VOLUME U (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 21,2 2016 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE BIOLOGIA 9788808736734 CURTIS HELENA BARNES SUE N SCHNEK A - FLORES G INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 35,5 No No No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9788858317907 MEDAGLIA CINZIA YOUNG BEVERLEY ANNE CORNERSTONE+CDROM  U LOESCHER EDITORE 28,95 2017 No Si No

3 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA 9788822185563 CASTRONOVO VALERIO  NEL SEGNO DEI TEMPI - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 1 + ATLANTE GEOPOLITICO + EXTRAKIT + OPENBOOK 1 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 32,1 2018 No Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE MATEMATICA 9788808836298 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 26,5 2016 No Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9780194277747 AA VV  NETWORK 2 - EDIZIONE MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVA   SB + WB&START + EBK + CLASSE VIRTUALE  2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 31,8 No No No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE SOCIALI 9788808921307 LA CECLA FRANCO  CULTURE IN VIAGGIO  - VOLUME UNICO  (LDM) CORSO DI ANTROPOLOGIA U ZANICHELLI EDITORE 22,7 2018 No Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE SOCIALI 9788808617262 GHIDELLI ROBERTA RIPAMONTI SUSANNA TARTUFERI TATIANA SOCIETÀ CHE CAMBIANO EDIZIONE ROSSA  - VOLUME UNICO (LDM) CORSO DI SOCIOLOGIA U ZANICHELLI EDITORE 22,9 2018 No Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788861615991 G  BELLANO WESTPHAL C  DUDEK S  NEGREL, S  GUILMAULT GRAMMAIRE CLéS EN MAIN  U LANG EDIZIONI 20,3 2018 No No No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE STORIA DELL'ARTE 9788869104749 AA VV  ARTE BENE COMUNE 1 CON CLIL L'ANTICHITà E IL MEDIOEVO 1 B.MONDADORI 33,1 2018 No Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FISICA 9788808665119 AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA AZZURRO 2ED  (LE) - VOLUME SECONDO BIENNIO (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE 1 ZANICHELLI EDITORE 34,2 2017 No Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FILOSOFIA 9788839528735 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 1 DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA 1 PARAVIA 28 2017 No Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9788858317907 MEDAGLIA CINZIA YOUNG BEVERLEY ANNE CORNERSTONE+CDROM  U LOESCHER EDITORE 28,95 2017 No Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE RELIGIONE 9788839303394 CERA T FAMA' A STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,4 No No No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE DIRITTO ED ECONOMIA 9788823361942 CAPILUPPI MARCO CROCETTI SIMONE CITTADINI IN RETE VOLUME A. PER IL SECONDO BIENNIO U TRAMONTANA 28,9 2019 Si Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO LETTERATURA 9788839536372 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 1 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME DI S  1 PARAVIA 43,8 2019 Si Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788808521125 REVELLINO PATRIZIA SCHINARDI GIOVANNA TELLIER EMILIE FILIÈRE ES - VOLUME U (LDM) UNE OUVERTURE SUR LE MONDE U CLITT 22,8 No Si No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788861615311 BELLANO GHEZZI CAFE' MONDE EN POCHE  U LANG EDIZIONI 27,5 No No No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9788883393341 GALLAGHER GALUZZI MASTERING GRAMMAR  U PEARSON LONGMAN 28,5 No No No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788881040353 DEL NISTA PIER LUIGI PARKER JUNE TASSELLI ANDREA PIU' CHE SPORTIVO  U D'ANNA 20,2 No No No

3 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE STORIA 9788822185563 CASTRONOVO VALERIO  NEL SEGNO DEI TEMPI - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 1 + ATLANTE GEOPOLITICO + EXTRAKIT + OPENBOOK 1 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 32,1 2018 No Si No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302151 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA IN MOVIMENTO VOLUME UNICO U MARIETTI SCUOLA 21,85 No No No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) INGLESE 9780194277372 RADLEY PAUL  NETWORK 2: MISTO STANDARD SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONI ONLINE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,3 No No No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) METODOLOGIE OPERATIVE 9788808721112 GATTO CARMEN  PROGETTIAMO E REALIZZIAMO 2ED. - VOLUME U (LDM)  U CLITT 24,8 2018 No Si No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) RELIGIONE 9788839302762 CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI GUIDO SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) INGLESE 9788884883162 PICCIOLI ILARIA  WORLD OF CARE (A) - NEW EDITION WITH RESOURCE BOOK + CD AUDIO ENGLISH FOR THE SOCIAL SECTOR U SAN MARCO 23,5 2018 No Si No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) DIRITTO E LEGISLAZIONE SOCIO-SANITARIA 9788808820921 MESSORI MARIA RAZZOLI MARIACRISTINA PERCORSI DI DIRITTO E LEGISLAZIONE SOCIO-SANITARIA 2ED  (LDM) VOLUME PER IL SECONDO BIENNIO 1 CLITT 28 2018 No Si No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) PSICOLOGIA 9788839527318 CLEMENTE ELISABETTA DANIELI ROSSELLA COMO ANNUSKA COMPRENSIONE E L'ESPERIENZA CORSO DI PSICOLOGIA GENERALE ED APPLICATA 1 PARAVIA 31,2 2018 No Si No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) ANATOMIA FISIOLOGIA IGIENE 9788820388508 ANNI ORAZIO ZANI SARA CORSO DI IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA PER GLI ISTITUTI PROFESSIONALI SERVIZI PER LA SANITÀ E L'ASSISTENZA SOCIALE 1 HOEPLI 22,9 2019 Si Si No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) MATEMATICA 9788849423068 SASSO LEONARDO FRAGNI ILARIA COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BIANCA VOLUME A + QUADERNO + EBOOK  1 PETRINI 27,5 2019 Si Si No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) FRANCESE 9788841642108 CAMERINI MAIA MILHET PRESCILLIA DOVERI SIMONETTA BOUSSOLE (LA).LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER COURS D'ORIENTATION DANS LA LANGUE FRANCAISE 2 EUROPASS 23,8 No No No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) ITALIANO LETTERATURA 9788822187772 SAMBUGAR MARTA SALA GABRIELLA LETTERATURA VIVA CLASSE 1 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK DALLE ORIGINI ALL'ETA' DELLA CONTRORIFORMA + STUDIARE E SCRIVERE CON METODO 1 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 31,2 2018 No Si No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) FRANCESE 9788808167927 REVELLINO PATRIZIA SCHINARDI GIOVANNA TELLIER EMILIE ENFANTS, ADOS, ADULTES - VOLUME UNICO (LD) DEVENIR PROFESSIONNELS DU SECTEUR U CLITT 24,9 2018 No Si No

3 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) STORIA 9788835047674 GENTILE RONGA ROSSI GUIDA STUDIO STORIA TRIENNIO 3 + INTERROGAZIONE 3 KIT ED  AL STORIA PER IL 2° BIENNIO E 5° ANNO 1 LA SCUOLA EDITRICE 21,5 2018 No Si No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE DELLA TERRA 9788808434937 GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSANDRA INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA TERRA - (LD) SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE DELLA TERRA U ZANICHELLI EDITORE 19,9 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9788889950012 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES A REFERENCE GRAMMAR FOR ITALIAN STUDENTS U TRINITY WHITEBRIDGE 20 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302151 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA IN MOVIMENTO VOLUME UNICO U MARIETTI SCUOLA 21,85 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE PSICOLOGIA 9788839302465 ROSCI E  MANUALE DI SCIENZE UMANE PSICOLOGIA (IL)  U MARIETTI SCUOLA 17,05 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE PEDAGOGIA 9788839533883 AVALLE MARANZANA PEDAGOGIA. STORIA E TEMI DALLA SCOLASTICA AL POSITIVISMO SECONDO BIENNIO LSU 1 PARAVIA 25,2 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO LETTERATURA 9788839536396 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2  EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME DI  2 PARAVIA 39,3 2019 Si Si No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SOCIOLOGIA 9788839532336 CLEMENTE DANIELI SOCIOLOGIA PER II ANNO+5°ANNO LSU TESTO BASE  U PARAVIA 23,5 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE RELIGIONE 9788839302762 CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI GUIDO SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA DELL'ARTE 9788869103520 AA VV  ARTE BENE COMUNE 2 DAL RINASCIMENTO AL ROCOCÒ 2 B.MONDADORI 33,6 2018 No Si No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE MATEMATICA 9788808718174 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 26,2 No Si No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE FISICA 9788808665119 AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA AZZURRO 2ED  (LE) - VOLUME SECONDO BIENNIO (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE 1 ZANICHELLI EDITORE 34,2 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE FILOSOFIA 9788839528742 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 2 DALL'UMANESIMO A HEGEL 2 PARAVIA 33,8 2017 No Si No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE LATINO 9788839525215 GARBARINO PASQUARIELLO VIVAMUS 2  2 PARAVIA 26,9 No Si No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE CHIMICA 9788808320858 VALITUTTI GIUSEPPE TIFI ALFREDO GENTILE ANTONINO CHIMICA ADESSO - VOLUME U (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 21,2 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE ANTROPOLOGIA SCIENZE UMANE 9788808921307 LA CECLA FRANCO  CULTURE IN VIAGGIO  - VOLUME UNICO  (LDM) CORSO DI ANTROPOLOGIA U ZANICHELLI EDITORE 22,7 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE BIOLOGIA 9788808736734 CURTIS HELENA BARNES SUE N SCHNEK A - FLORES G INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 35,5 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9788858317907 MEDAGLIA CINZIA YOUNG BEVERLEY ANNE CORNERSTONE+CDROM  U LOESCHER EDITORE 28,95 No No No

4 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA 9788822185402 CASTRONOVO VALERIO  SEGNO DEI TEMPI (NEL) - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK 2 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 32,1 2018 No Si No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9788889950012 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES A REFERENCE GRAMMAR FOR ITALIAN STUDENTS U TRINITY WHITEBRIDGE 20 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302151 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA IN MOVIMENTO VOLUME UNICO U MARIETTI SCUOLA 21,85 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788861611856 BELLANO GHEZZI MULTIPALMARES 2  2 LANG EDIZIONI 29 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE RELIGIONE 9788839302762 CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI GUIDO SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE STORIA DELL'ARTE 9788869103520 AA VV  ARTE BENE COMUNE 2 DAL RINASCIMENTO AL ROCOCÒ 2 B.MONDADORI 33,6 2018 No Si No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE SOCIALI 9788808921307 LA CECLA FRANCO  CULTURE IN VIAGGIO  - VOLUME UNICO  (LDM) CORSO DI ANTROPOLOGIA U ZANICHELLI EDITORE 22,7 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE SOCIALI 9788808617262 GHIDELLI ROBERTA RIPAMONTI SUSANNA TARTUFERI TATIANA SOCIETÀ CHE CAMBIANO EDIZIONE ROSSA  - VOLUME UNICO (LDM) CORSO DI SOCIOLOGIA U ZANICHELLI EDITORE 22,9 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO LETTERATURA 9788839536396 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2  EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME DI  2 PARAVIA 39,3 2019 Si Si No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788861615991 G  BELLANO WESTPHAL C  DUDEK S  NEGREL, S  GUILMAULT GRAMMAIRE CLéS EN MAIN  U LANG EDIZIONI 20,3 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE MATEMATICA 9788808718174 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 26,2 2017 No Si No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FISICA 9788808665119 AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA AZZURRO 2ED  (LE) - VOLUME SECONDO BIENNIO (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE 1 ZANICHELLI EDITORE 34,2 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FILOSOFIA 9788839528742 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 2 DALL'UMANESIMO A HEGEL 2 PARAVIA 33,8 2017 No Si No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788808521125 REVELLINO PATRIZIA SCHINARDI GIOVANNA TELLIER EMILIE FILIÈRE ES - VOLUME U (LDM) UNE OUVERTURE SUR LE MONDE U CLITT 22,8 No Si No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9788858317907 MEDAGLIA CINZIA YOUNG BEVERLEY ANNE CORNERSTONE+CDROM  U LOESCHER EDITORE 28,95 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE DIRITTO ED ECONOMIA 9788839526755 MARIA RITA CATTANI FLAVIA ZACCARINI NEL MONDO CHE CAMBIA - SECONDO BIENNIO  1 PARAVIA 29 No No No

4 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE STORIA 9788822185402 CASTRONOVO VALERIO  SEGNO DEI TEMPI (NEL) - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK 2 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 32,1 2018 No Si No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) MATEMATICA 9788849420326 SASSO LEONARDO  MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE GIALLA VOLUME 4 + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO 2 PETRINI 20,7 No Si No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) INGLESE 9780194277372 RADLEY PAUL  NETWORK 2: MISTO STANDARD SB&WB + AUDIO CD + ESPANSIONI ONLINE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,3 No No No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) INGLESE 9788884883162 PICCIOLI ILARIA  WORLD OF CARE (A) - NEW EDITION WITH RESOURCE BOOK + CD AUDIO ENGLISH FOR THE SOCIAL SECTOR U SAN MARCO 23,5 No No No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) STORIA 9788835047681 GENTILE RONGA ROSSI GUIDA STUDIO STORIA TRIENNIO 4 + INTERROGAZIONE 4 KIT ED AL STORIA PER IL 2° BIENNIO E 5° ANNO - SETTECENTO E OTTOCENTO 2 LA SCUOLA EDITRICE 21,5 No Si No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) DIRITTO E LEGISLAZIONE SOCIO-SANITARIA 9788808820921 MESSORI MARIA RAZZOLI MARIACRISTINA PERCORSI DI DIRITTO E LEGISLAZIONE SOCIO-SANITARIA 2ED  (LDM) VOLUME PER IL SECONDO BIENNIO 1 CLITT 28 No No No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302151 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA IN MOVIMENTO VOLUME UNICO U MARIETTI SCUOLA 21,85 No No No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) ITALIANO LETTERATURA 9788822187949 SAMBUGAR MARTA SALA GABRIELLA LETTERATURA VIVA CLASSE 2 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK DAL BAROCCO AL ROMANTICISMO + EXTRAKIT + OPENBOOK 2 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 32,3 No Si No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) TECNICA AMMINISTRATIVA ED ECONOMIA SOCIALE 9788820383510 FUSER ADOLFO  TECNICA AMMINISTRATIVA ED ECONOMIA SOCIALE PER L'ISTRUZIONE E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE NEL SETTORE SOCIOSANITARIO U HOEPLI 24,9 2019 Si Si No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) RELIGIONE 9788839302762 CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI GUIDO SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) FRANCESE 9788841642108 CAMERINI MAIA MILHET PRESCILLIA DOVERI SIMONETTA BOUSSOLE (LA).LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER COURS D'ORIENTATION DANS LA LANGUE FRANCAISE 2 EUROPASS 23,8 No No No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) FRANCESE 9788808167927 REVELLINO PATRIZIA SCHINARDI GIOVANNA TELLIER EMILIE ENFANTS, ADOS, ADULTES - VOLUME UNICO (LD) DEVENIR PROFESSIONNELS DU SECTEUR U CLITT 24,9 No No No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) PSICOLOGIA 9788839527318 CLEMENTE ELISABETTA DANIELI ROSSELLA COMO ANNUSKA COMPRENSIONE E L'ESPERIENZA CORSO DI PSICOLOGIA GENERALE ED APPLICATA 1 PARAVIA 31,2 No No No

4 F NT SERVIZI SOCIO-SANITARI (TRIENNIO) ANATOMIA FISIOLOGIA IGIENE 9788808124012 BARBONE SANDRO  IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA  (LMS LIBRO SCARICABILE)  U LUCISANO EDITORE 32,9 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE DELLA TERRA 9788808434937 GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSANDRA INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA TERRA - (LD) SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE DELLA TERRA U ZANICHELLI EDITORE 19,9 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9788889950012 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES A REFERENCE GRAMMAR FOR ITALIAN STUDENTS U TRINITY WHITEBRIDGE 20 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302151 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA IN MOVIMENTO VOLUME UNICO U MARIETTI SCUOLA 21,85 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE SOCIOLOGIA 9788839532336 CLEMENTE DANIELI SOCIOLOGIA PER II ANNO+5°ANNO LSU TESTO BASE  U PARAVIA 23,5 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE PEDAGOGIA 9788839520210 AVALLE MARANZANA PEDAGOGIA STORIA E TEMI QUINTO ANNO DAL NOVECENTO AI GIORNI NOSTRI 2 PARAVIA 24,4 No Si No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE RELIGIONE 9788839302762 CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI GUIDO SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE ANTROPOLOGIA SCIENZE UMANE 9788858317709 AIME MARCO  UOMO ALLO SPECCHIO (L') MANUALE DI ANTROPOLOGIA U LOESCHER EDITORE 23,1 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE MATEMATICA 9788808352279 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE ANNA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 26,5 2018 No Si No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA DELL'ARTE 9788869103544 AA VV  ARTE BENE COMUNE 3 DAL NEOCLASSICISMO A OGGI 3 B.MONDADORI 34,6 2018 No Si No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE BIOLOGIA 9788808736734 CURTIS HELENA BARNES SUE N SCHNEK A - FLORES G INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 35,5 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE CHIMICA 9788808320858 VALITUTTI GIUSEPPE TIFI ALFREDO GENTILE ANTONINO CHIMICA ADESSO - VOLUME U (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 21,2 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE FISICA 9788808176080 AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA.AZZURRO 2ED. (LE) - VOLUME PER IL QUINTO ANNO (LDM) ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI 2 ZANICHELLI EDITORE 23,9 No Si No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE INGLESE 9788858317907 MEDAGLIA CINZIA YOUNG BEVERLEY ANNE CORNERSTONE+CDROM  U LOESCHER EDITORE 28,95 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE LATINO 9788839525215 GARBARINO PASQUARIELLO VIVAMUS 2  2 PARAVIA 26,9 No No No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO LETTERATURA 9788839536419 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/2 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI  NUOVO ESAME D  3 PARAVIA 25,5 2019 Si Si No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE ITALIANO LETTERATURA 9788839536402 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/1  EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D  3 PARAVIA 26,1 2019 Si Si No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE FILOSOFIA 9788839528759 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 3 DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIù RECENTI 3 PARAVIA 34,8 2017 No Si No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE BIOLOGIA 9788808601490 CURTIS HELENA BARNES N. SUE SCHNEK A - FLORES G PERCORSI DI SCIENZE NATURALI - BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 19,4 2016 No Si No

5 D NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE STORIA 9788822185440 CASTRONOVO VALERIO  SEGNO DEI TEMPI (NEL) - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK 3 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 33,2 2018 No Si No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9788889950012 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES A REFERENCE GRAMMAR FOR ITALIAN STUDENTS U TRINITY WHITEBRIDGE 20 No No No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302151 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA IN MOVIMENTO VOLUME UNICO U MARIETTI SCUOLA 21,85 No No No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788861611856 BELLANO GHEZZI MULTIPALMARES 2  2 LANG EDIZIONI 29 No No No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE RELIGIONE 9788839302762 CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI GUIDO SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SOCIOLOGIA 9788858303504 CAVALLI ALESSANDRO PICHIERRI ANGELO ALBANO ROBERTO SOCIETA' ALLO SPECCHIO (LA) MANUALE DI SOCIOLOGIA U LOESCHER EDITORE 24,1 2019 Si Si No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FISICA 9788808176080 AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA.AZZURRO 2ED. (LE) - VOLUME PER IL QUINTO ANNO (LDM) ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI 2 ZANICHELLI EDITORE 23,9 No Si No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788828614586 BERTINI M ACCORNERO S BONGIOVANNI C LIRE - EDITION ABREGEE VOLUME UNTICO + ME BOOK + RISORSE DIGITALI U EINAUDI SCUOLA 31,7 No No No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE INGLESE 9788858317907 MEDAGLIA CINZIA YOUNG BEVERLEY ANNE CORNERSTONE+CDROM  U LOESCHER EDITORE 28,95 No No No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO LETTERATURA 9788839536419 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/2 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI  NUOVO ESAME D  3 PARAVIA 25,5 2019 Si Si No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE ITALIANO LETTERATURA 9788839536402 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/1  EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D  3 PARAVIA 26,1 2019 Si Si No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE MATEMATICA 9788808352279 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE ANNA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 26,5 2018 No Si No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE DIRITTO ED ECONOMIA 9788839526793 MARIA RITA CATTANI FLAVIA ZACCARINI NEL MONDO CHE CAMBIA - QUINTO ANNO  U PARAVIA 20,9 2018 No Si No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE STORIA DELL'ARTE 9788869103544 AA VV  ARTE BENE COMUNE 3 DAL NEOCLASSICISMO A OGGI 3 B.MONDADORI 34,6 2018 No Si No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FILOSOFIA 9788839528759 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 3 DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIù RECENTI 3 PARAVIA 34,8 2017 No Si No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE SCIENZE UMANE 9788839526441 CLEMENTE DANIELI ORIZZONTE SCIENZE UMANE PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO LSU ES  U PARAVIA 37 No No No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE FRANCESE 9788808521125 REVELLINO PATRIZIA SCHINARDI GIOVANNA TELLIER EMILIE FILIÈRE ES - VOLUME U (LDM) UNE OUVERTURE SUR LE MONDE U CLITT 22,8 No No No

5 E NT LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE STORIA 9788822185440 CASTRONOVO VALERIO  SEGNO DEI TEMPI (NEL) - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK 3 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 33,2 2018 No Si No


